
-- АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОЧ, o.:r 2Q2Ч № dff 21.f /-! 

/ 

О внесении изменений в список граждан, принятых на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма, в список граждан, принятых на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма, имеющих право на первоочередное предоставление, 
утверждении списка граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, 

имеющих право на внеочередное предоставление жилых помещений 
в городском округе Красногорск Московской области на 2024 год 

В соответствии с ч. 12 ст. 2.3 Закона Московской области от 12.12.2005 
№260/2005-03 «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» с целью 
размещения на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
Московской области и обеспечения свободного доступа к спискам очередников 
постановляю: 

1. Внести изменения в список граждан, принятых на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 
найма, в городском округе Красногорск Московской области на 2024 год 
(Приложение 1 ). 

2. Внести изменения в список граждан, принятых на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 
найма, имеющих право на первоочередное предоставление жилых помещений 
в городском округе Красногорск Московской области на 2024 год (Приложение 2). 

3. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, 
имеющих право на внеочередное предоставление жилых помещений в городском 
округе Красногорск Московской области на 2024 год (Приложение 3). 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет»
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https://krasnogorsk-adm.ru/ в подразделе «Реализация прав граждан на жилище» 
раздела «Документы». 

031975 



5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы городского округа Е.Д. Елизарова. 

Д.В. Волков 

Ю.Г.Никифорова 
\ 

Исполнитель А.А. Будкин 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, отдел, Новикову И.В. 


